Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Лаптевского  сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.02.2020  № 178
д. Лаптево
О реализации на территории  Лаптевского

сельского поселения проектов территориальных
общественных самоуправлений

       В соответствии со статьёй 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Лаптевского  сельского поселения от 25.12.2012    № 95 «О территориальном общественном самоуправлении в Лаптевском сельском   поселении», с  Уставом Лаптевского  сельского поселения, Совет депутатов

РЕШИЛ:

       1. В связи с предоставлением из областного бюджета в 2020 году бюджету Лаптевского сельского поселения субсидии на реализацию одного проекта территориальных общественных самоуправлений, считать наиболее актуальным  участие по реализации проектов местных инициатив граждан  ТОС дер. Беззубцево, дер.Оборнево, дер. Чепурино.
Глава сельского поселения:                                     Смирнова Т.Ф.